PORTARIA N.º 019/2015

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	11 a 20/02/2015 e 25/02 a 06/03/2015

	Quantidade de diárias
	07

	Valor das diárias
	315,00

	Nome do servidor
	Adenilso Vieira Schmitz

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel, Curitiba e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	13 a 20/02 - 26/02 a 02/03/2015 – 04/03 a 10/03/2015

	Quantidade de diárias
	11

	Valor das diárias
	740,00

	Nome do servidor
	Adilson Nicolodi

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Pato Branco, Cascavel e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	27/01 a 20/02/2015

	Quantidade de diárias
	04

	Valor das diárias
	180,00

	Nome do servidor
	Edenilson Alves de Moraes

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Pato Branco, Curitiba e Rolândia

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	06 a 24/02 e 27/02/2015

	Quantidade de diárias
	08

	Valor das diárias
	550,00

	Nome do servidor
	Amarildo da Rold

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	12/02 a 27/02/2015

	Quantidade de diárias
	06

	Valor das diárias
	290,00

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Cascavel, Curitiba e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	13 a 24/02/2015 - 25/02 a 10/03/2015

	Quantidade de diárias
	08

	Valor das diárias
	400,00

	Nome do servidor
	Leocir Paulo Tranker

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	19/02 a 27/02/2015

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	135,00

	Nome do servidor
	Leonir Lovera

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Cascavel, Marechal Candido Rondon, Mangueirinha e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	16/02/2015 - 27/02 a 02/03/2015 – 04 a 10/03/2015

	Quantidade de diárias
	07

	Valor das diárias
	415,00

	Nome do servidor
	Mizael Gonçalves de Menezes

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba, Rolândia, Pato Branco e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	18 a 24/02/2015 – 27/02 a 05/03/2015

	Quantidade de diárias
	07

	Valor das diárias
	410,00

	Nome do servidor
	Ricardo Besson

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel, Francisco Beltrão e Marechal Candido  Rondon

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	03 a 24/02/2015

	Quantidade de diárias
	08

	Valor das diárias
	440,00

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	16 a 20/02/2015 – 23/02 a 08/03/2015

	Quantidade de diárias
	07

	Valor das diárias
	315,00

	Nome do servidor
	Assis Borges de Oliveira

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Sulina

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Período
	22/02/2015

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT025.docx